I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 12.07.2015 11:45. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:44:29

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:19.216 +1:04.445 11:49:45.107 (7) Daniel Braun
(66) Alexander Heu 3 1:27.708 +12.937 11:51:12.815 1 1:27.283 +10.425 11:47:48.032
1 1:29.090 +19.290 11:47:46.022 4 1:15.789 +1.018 11:52:28.604 2 1:17.887 +1.029 11:49:05.919
2 1:12.806 +3.006 11:48:58.828 5 1:15.137 +0.366 11:53:43.741 3 1:44.840 +27.982 11:50:50.759
3 2:12.740 +1:02.940 11:51:11.568 6 1:45.589 +30.818 11:55:29.330 4 1:16.858 11:52:07.617
4 1:11.084 +1.284 11:52:22.652 7 3:41.893 +2:27.122 11:59:11.223 5 1:45.716 +28.858 11:53:53.333
5 2:00.392 +50.592 11:54:23.044 8 1:14.771 12:00:25.994 6 1:18.916 +2.058 11:55:12.249
6 3:18.922 +2:09.122 11:57:41.966 9 1:30.514 +15.743 12:01:56.508 7 1:20.301 +3.443 11:56:32.550
7 1:10.829 +1.029 11:58:52.795 10 1:28.157 +13.386 12:03:24.665 8 2:08.235 +51.377 11:58:40.785
8 1:48.019 +38.219 12:00:40.814 11 1:15.420 +0.649 12:04:40.085 9 4:29.277 +3:12.419 12:03:10.062
9 1:09.800 12:01:50.614 10 1:37.816 +20.958 12:04:47.878
10 3:54.109 +2:44.309 12:05:44.723 (31) Robin Seemann
1 1:15.076 11:47:31.512 (95) Maximilian Schwarzbauer
(220) Xaver Hess 2 1:53.184 +38.108 11:49:24.696 1 2:22.057 +1:04.873 11:49:10.037
1 1:21.481 +10.441 11:47:14.598 2 1:35.333 +18.149 11:50:45.370
1:21.748 +10.708 11:48:36.346 (12) Max Zundt 3 1:18.838 +1.654 11:52:04.208
3 1:11.356 +0.316 11:49:47.702 1 1:18.401 +3.117 11:47:22.481 4 1:54.972 +37.788 11:53:59.180
4 1:11.508 +0.468 11:50:59.210 2 1:17.696 +2.412 11:48:40.177 5 1:41.687 +24.503 11:55:40.867
5 2:07.170 +56.130 11:53:06.380 3 1:16.673 +1.389 11:49:56.850 6 1:18.805 +1.621 11:56:59.672
6 1:11.076 +0.036 11:54:17.456 4 1:21.568 +6.284 11:51:18.418 7 1:51.190 +34.006 11:58:50.862
7 2:05.155 +54.115 11:56:22.611 5 1:16.946 +1.662 11:52:35.364 8 1:31.358 +14.174 12:00:22.220
8 1:11.054 +0.014 11:57:33.665 6 1:15.284 11:53:50.648 9 1:17.184 12:01:39.404
9 3:39.968 +2:28.928 12:01:13.633 7 1:45.150 +29.866 11:55:35.798 10 2:07.018 +49.834 12:03:46.422
10 1:35.172 +24.132 12:02:48.805 8 3:40.602 +2:25.318 11:59:16.400
1 1:15.092 +4.052 12:04:03.897 9 1:17.411 +2.127 12:00:33.811 (27) Ludwig Prummer
12 1:11.040 12:05:14.937 10 1:15.979 +0.695 12:01:49.790 1 1:18.802 +1.544 11:47:08.356
11 1:43.482 +28.198 12:03:33.272 2 1:20.318 +3.060 11:48:28.674
(397) Stefan Badstuber 3 1:18.672 +1.414 11:49:47.346
1 3:13.986 +2:01.469 11:49:33.774 (25) Alexander Schober 4 4:52.250 +3:34.992 11:54:39.596
2 1:12.517 11:50:46.291 1 1:17.693 +1.736 11:47:59.960 5 1:21.927 +4.669 11:56:01.523
3 1:45.027 +32.510 11:52:31.318 2 1:17.270 +1.313 11:49:17.230 6 1:42.255 +24.997 11:57:43.778
4 4:13.525 +3:01.008 11:56:44.843 3 1:36.189 +20.232 11:50:53.419 7 1:17.353 +0.095 11:59:01.131
5 1:43.488 +30.971 11:58:28.331 4 1:16.601 +0.644 11:52:10.020 8 1:51.477 +34.219 12:00:52.608
5 2:38.865 +1:22.908 11:54:48.885 9 3:25.192 +2:07.934 12:04:17.800
(96) Florian Dietzinger 6 1:15.957 11:56:04.842 10 1:17.258 12:05:35.058
1 1:15.861 +1.797 11:47:28.373 7 4:59.429 +3:43.472 12:01:04.271
1:15.314 +1.250 11:48:43.687 8 1:16.087 +0.130 12:02:20.358 (18) Georg Kotzinger
3 1:15.763 +1.699 11:49:59.450 9 3:04.657 +1:48.700 12:05:25.015 1 1:20.546 +1.441 11:48:29.867
4 1:15.889 +1.825 11:51:15.339 2 1:20.103 +0.998 11:49:49.970
5 1:36.896 +22.832 11:52:52.235 (44) Alexander Harrer 3 1:51.117 +32.012 11:51:41.087
6 1:15.555 +1.491 11:54:07.790 1 1:18.799 +2.782 11:47:36.575 4 1:19.761 +0.656 11:53:00.848
7 1:17.621 +3.557 11:55:25.411 2 1:17.735 +1.718 11:48:54.310 5 3:47.955 +2:28.850 11:56:48.803
8 1:16.042 +1.978 11:56:41.453 3 1:16.577 +0.560 11:50:10.887 6 1:40.544 +21.439 11:58:29.347
9 1:35.524 +21.460 11:58:16.977 4 1:16.017 11:51:26.904 7 1:19.105 11:59:48.452
10 1:14.365 +0.301 11:59:31.342 5 1:46.741 +30.724 11:53:13.645 8 1:20.001 +0.896 12:01:08.453
1 1:26.171 +12.107 12:00:57.513 6 3:37.462 +2:21.445 11:56:51.107 9 3:00.565 +1:41.460 12:04:09.018
12 1:14.064 12:02:11.577 7 1:20.508 +4.491 11:58:11.615 10 1:19.826 +0.721 12:05:28.844
13 1:30.188 +16.124 12:03:41.765 8 1:17.344 +1.327 11:59:28.959
14 1:19.066 +5.002 12:05:00.831 9 1:16.636 +0.619 12:00:45.595 (41) Daniel Plimann
10 3:41.168 +2:25.151 12:04:26.763 1 1:21.575 +2.140 11:47:34.974
(94) Daniel Speckmaier 1 1:26.200 +10.183 12:05:52.963 2 1:34.751 +15.316 11:49:09.725
1 1:16.172 +1.915 11:47:11.506 3 1:20.274 +0.839 11:50:29.999
1:49.209 +34.952 11:49:00.715 (293) Lukas Krimdhand! 4 1:19.435 11:51:49.434
3 1:14.491 +0.234 11:50:15.206 1 1:16.817 11:47:21.204 5 1:30.730 +11.295 11:53:20.164
4 2:09.847 +55.590 11:52:25.053 2 1:17.122 +0.305 11:48:38.326 6 1:20.472 +1.037 11:54:40.636
5 1:39.002 +24.745 11:54:04.055 3 1:17.833 +1.016 11:49:56.159 7 1:32.907 +13.472 11:56:13.543
6 1:29.507 +15.250 11:55:33.562 4 1:17.761 +0.944 11:51:13.920 8 6:26.069 +5:06.634 12:02:39.612
7 1:15.347 +1.090 11:56:48.909 5 1:19.302 +2.485 11:52:33.222 9 1:20.576 +1.141 12:04:00.188
8 1:58.964 +44.707 11:58:47.873 6 4:33.826 +3:17.009 11:57:07.048 10 1:33.771 +14.336 12:05:33.959
9 1:14.544 +0.287 12:00:02.417 7 1:24.224 +7.407 11:58:31.272
10 1:45.636 +31.379 12:01:48.053 8 1:25.133 +8.316 11:59:56.405 (5) Christian Strobl
1 1:14.257 12:03:02.310 9 1:18.328 +1.511 12:01:14.733 1 1:22.489 +2.077 11:47:19.195
12 1:58.337 +44.080 12:05:00.647 10 1:16.933 +0.116 12:02:31.666 2 1:55.395 +34.983 11:49:14.590
11 1:17.587 +0.770 12:03:49.253 3 1:20.412 11:50:35.002
(22) Hans-Jiirgen Rottler 12 1:17.784 +0.967 12:05:07.037 4 1:39.961 +19.549 11:52:14.963
1 1:16.570 +1.799 11:47:25.891 5 1:22.177 +1.765 11:53:37.140
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:21.527 +1.115  11:54:58.667 1 1:30.927 +2.886  11:47:56.050
7 1:47.918 +27.506 11:56:46.585 2 1:30.644 +2.603 11:49:26.694
3 1:35.155 +7.114 11:51:01.849
(687) Franz Mayerbiichler 4 1:33.420 +5.379 11:52:35.269
1 1:27.147 +6.008 11:48:16.961 5 2:25.605 +57.564 11:55:00.874
2 1:21.139 11:49:38.100 6 1:31.355 +3.314 11:56:32.229
3 1:41.733 +20.594 11:51:19.833 7 2:04.182 +36.141 11:58:36.411
4 1:24.386 +3.247 11:52:44.219 8 1:29.513 +1.472 12:00:05.924
5 1:21.809 +0.670 11:54:06.028 9 1:28.041 12:01:33.965
6 4:18.664  +2:57.525 11:58:24.692
7 1:25.170 +4.031 11:59:49.862
8 3:02.003  +1:40.864 12:02:51.865
9 1:22.610 +1.471 12:04:14.475
10 1:40.500 +19.361 12:05:54.975
(10) Ralf Merkel
1 1:26.360 +4.717 11:47:54.337
2 1:24.120 +2.477 11:49:18.457
3 1:39.735 +18.092 11:50:58.192
4 1:44.003 +22.360 11:52:42.195
5 1:23.263 +1.620 11:54:05.458
6 5:14.896  +3:53.253 11:59:20.354
7 1:22.228 +0.585 12:00:42.582
8 1:21.643 12:02:04.225
9 2:58.452  +1:36.809 12:05:02.677
(223) Stephan Bosslau
1 1:23.878 +2.215 11:49:02.716
2 1:21.663 11:50:24.379
3 1:47.722 +26.059 11:52:12.101
4 1:22.921 +1.258 11:53:35.022
5 2:08.183 +46.520 11:55:43.205
6 1:22.240 +0.577 11:57:05.445
7 7:29.498  +6:07.835 12:04:34.943
(156) Jonas Gotz
1 1:27.090 +2.876 11:47:48.944
2 1:24.214 11:49:13.158
3 1:25.303 +1.089 11:50:38.461
4 1:24.920 +0.706 11:52:03.381
5 1:35.358 +11.144 11:53:38.739
6 1:31.607 +7.393 11:55:10.346
7 1:47.967 +23.753 11:56:58.313
8 1:54.465 +30.251 11:58:52.778
9 1:35.816 +11.602 12:00:28.594
10 1:38.217 +14.003 12:02:06.811
11 1:26.556 +2.342 12:03:33.367
12 1:42.468 +18.254 12:05:15.835
(143) Thomas Rétscher
1 1:26.382 +0.695 11:47:24.065
2 1:27.646 +1.959 11:48:51.711
3 5:42.170  +4:16.483 11:54:33.881
4 1:26.090 +0.403 11:55:59.971
5 1:25.687 11:57:25.658
(49) Markus Speckmaier
1 1:32.237 +4.600 11:48:04.395
2 1:27.637 11:49:32.032
3 1:30.956 +3.319 11:51:02.988
4 1:33.560 +5.923 11:52:36.548
5 1:35.255 +7.618 11:54:11.803
6 1:35.733 +8.096 11:55:47.536
7 1:35.365 +7.728 11:57:22.901
(713) Alexander Schrodl
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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